
  

ΘΕΜΑ: 
 

«Τοποθέτηση Υπεύθυνου Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης»                 

  
 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 124 του ν. 4876/2021 (ΦΕΚ 251 Α΄ / 23.12.2021) «Ρυθμίσεις 

για την αντιμετώπιση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και την προστασία 

της δημόσιας υγείας και άλλες επείγουσες διατάξεις»  

2. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 20, των παρ. 1 και 2 του άρθρου 27 και του 

άρθρου 29 του ν. 4823/2021 ( ΦΕΚ 136 Α΄/ 03.08.2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του υπ’ αριθ. Φ11/12216/Δ7/04-02-2022 εγγράφου του ΥΠΑΙΘ 

4. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 170405/ΓΓ1/ 28-12-2021 (Β΄6273/28-12-2021) Υπουργικής 

Απόφασης «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13.8.2020 Υ.Α. (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΣΛΘ-0ΓΡ) 

«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

6. Την υπ’ αριθ. 01/28-02-2022 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ανατολικής Θεσσαλονίκης- 

Συμβούλιο Επιλογής 

 
Αποφασίζουμε  

 

Τοποθετούμε ως Υπεύθυνο Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης για το σχολικό έτος 2021-22 κι έως 

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
Ταχ. Δ/νση         :   Σαπφούς 44 

Ταχ. Κώδικας     : 
Πληροφορίες    : 

54627 -  Θεσσαλονίκη 
Ευγ. Μαυρίδου 

Τηλέφωνο         : 2310 503730 

E-mail                 :      mail@dide-a.thess.sch.gr 
 

 
(Βαθμός ασφαλείας) 
Θεσσαλονίκη, 01/03/2022 
Αρ. Πρωτ.: 3825 
(Βαθμός προτεραιότητας) 

 

  
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΧΟ46ΜΤΛΗ-ΛΩΕ



την επιλογή, τοποθέτηση κι ανάληψη υπηρεσίας του νέου υπευθύνου σύμφωνα με το άρθρο 

27 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 Α΄), τον κάτωθι εκπαιδευτικό: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

177540 ΤΣΑΠΟΥΡΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Ο Υπεύθυνος Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού αποσπάται στη Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης και καλείται ν΄ αναλάβει υπηρεσία με την ανακοίνωση της παρούσας. 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
Η Διευθύντρια 

  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
 
 

Δρ Ζωή Βαζούρα 
Φιλόλογος  

 
 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενο εκπαιδευτικό 

2. Περιφερειακή Δ/νση Π.Ε & Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας  

3. Σχολικές Μονάδες και Ε.Κ. αρμοδιότητάς μας 

Εσωτερική διανομή :  

1. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού  

  

ΑΔΑ: 6ΔΧΟ46ΜΤΛΗ-ΛΩΕ


		2022-03-01T11:42:32+0200
	Athens




